

Imbro Udbytte - Kornparken Randers 3 A/S
c/o Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 51 93 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

René Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. juni - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Imbro Udbytte - Kornparken Randers 3 A/S
c/o Hasbo Administration A/S
Andkærvej 19D
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 51 93 40
Regnskabsår: 29. juni 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Søren Peder Bech
Ivan Swenson Dahl
Kim Birkedahl

Direktion René Hasbo

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.210 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.700 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>29/6 2021</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-11.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-70.943
Øvrige finansielle omkostninger	-3.863
Resultat før skat	-86.016
Skat af årets resultat	3.316
Årets resultat	-82.700
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-82.700
Disponeret i alt	-82.700

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.275.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.275.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.275.563</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.773
Udskudte skatteaktiver	<u>3.316</u>
Tilgodehavender i alt	<u>531.089</u>
Likvide beholdninger	<u>1.339.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.870.532</u>
Aktiver i alt	<u>6.146.095</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	5.600.000
Overført resultat	<u>-82.700</u>
Egenkapital i alt	<u>5.517.300</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125
Anden gæld	<u>620.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>628.795</u>
Passiver i alt	<u>6.146.095</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. juni 2021	5.600.000	0	5.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-82.700</u>	<u>-82.700</u>
	<u>5.600.000</u>	<u>-82.700</u>	<u>5.517.300</u>

Noter

	29/6 2021 - 31/12 2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	4.346.506
Kostpris 31. december 2021	4.346.506
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-67.785
Opskrivninger 31. december 2021	-67.785
Årets afskrivninger på goodwill	-3.158
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-3.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.275.563
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	379.000

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditlån udgør pr. 31. december 2021 i alt 17.473 t.kr.

Selskabet har indgået en administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2022. Herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel til en periodes udløb. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør 53 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
